
Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 53

г. Сочи им.Титова И.С.

ПРИКАЗ

от 2020 г.

Об утверждении графика занятий по подготовке к ГИА-9 в 2020-2021 
учебном году

В целях проведения качественной подготовки обучающихся 9-х классов к 
сдаче ГИА в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график занятий по подготовке к ГИА-9 в 2020-2021 учебном 
году.

2. Классным руководителям 9-х классов обеспечить посещаемость занятий 
учащимися, исключить пропуски занятий без уважительной причины.

3. Учителям-предметникам проводить занятия согласно графику, вести 
контроль за посещаемостью занятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Матулян Л.Р.

Я.К.Крбашян


